- ' Inquisicio capta apud Anebell' die Mercurii proximo post festum Ascencionis domini, anno regni

Regis Eduardi tercii a conquestu decimo, per sacramantum Adae de Haukeslowe, Roberti de Raynham,
Nichol.ii tilii Adae, Rogeri filii Willelmi, Rogeri da Raynham, Roberti filii Willelmi, .Adaa Perot, Johannis filii

Radulfi, Johannis filii Thomae, Rogeri filii Simonis, Adae filii Henrici et Roberti Hodd qui dicunt super

sacramantum suum quod .'Vdam filius Johannis filii .Simonis de Anebell' est natiuus prioris de Tynenuuh'
de maneno suo de .Anebell' et dicunt quod praedictus Johannes pater ipsius .Adae rccognovit se fore nativum
praedicti prioris de manerio praedicto in plena curia tenta apud .XnebeH' die Meicurii proximo post festunt

Sancti Michaelis Archangeli anno regni regis praedicti octavo et quod omncs antecassores sui fuerunt

natiui praedicti piioris et super hoc piaedictus Johannes fecit fidelitatem suam domino tanquam natiuus,

unde dicunt quod praedictus .Adam est nativus praedicti prioris ut praedictum est sicut onines antecessores

sin a tempore cjuo non extat memoria semper fuerunt natiui. In cuius rai testimonium praedicti juratores

huic inquisicioni sigilla sua apposuerunt. Dat. apud Anebell' die et anno supradictis.' lb'\i\. fol. 174 b.

' Inquisicio cnp{la} dc multura ten{cncium) dc A nhilV ct Haukcdaice. ' Haac indantura facta apud U'crke-

uorth' in festo Sancti Michaelis Archangeli anno regni regis Edwardi tercii a conquestu vicesinio primo

testatur quod ex mutuo consensu domini Henrici de Percy domini de Alnewyk' et de Werkeworth' et

fratris Thomae de la Mare prioris de Tynemouth' capta fuit quaedam inquisicio loco et die supradictis

super modo molendi blada tenencium dicti prioris de Anebill' et Haukeslawe ad molcndinum dicti

domini da Percy apud Werkworth' et super modo dandi multuram dc eisdem bladis per sacrament um
Ricardi Stacyman, Thomae filii Roberti, Hugonis filii Roberti, Hugonis filii Rogeri, Nicholai Skot', Johannis
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At the end of the fifteenth century the earl of Northumberland used to

farm a portion of the corn tithes of the rectory of \N^arkworth for tiie

provision of his household. At Michaelmas, 1472, Robert Brown and

William Cowyke were each allowed 3s. 4d. for collecting; the titlie sheaves

of Amble and Hauxley, and I2d. was allowed for three tubs of beer given to

the tenants there and at Hadston, ' nomine regard! ad decimandum insimul

totum granum ibidem.' William Hordon and Richard Brown were paid

Sutoris, Nicliolai filii Baty dc I5aty, Syinonis filii Haty, I'.aty de Birlynj,^' tenenciuni domini dc Percy,

Ko^'cri filii Symonis, Johannis Annotson', Johannis filii Thoniae, Kogeri filii Willclmi, Joliannis dc Crcsse-

weir, et Adae filii Hcnrici tenenciuni dicti prioris, qui dicunt super sacramentuni suuni (|Uod lenentes

dicti prioris de Anebill' et Maukcslaue dabunt de omnibus bladis quae molent ad niolcndininii dicti

domini de Percy apud Werkcworth' ciuintumdecimuni vas. Item, dicunt quod tcncntcs dicti prioris

apiid .^nbill' debent habere infra villam duo paria molarum nianualiuni et tenentes de Haukeslawe
habebunt unam molcm manualem sed non debent molere cum eisdem praeter quam in necessitatis

tempore vcluti si molendinum de Werkworth' fuerit inpeditum a molicione per inundacionem aquae vel

per glacics vel per fraccionem vel per aliud legitinium inpedimcntum et tunc si molant aliqua blada ad

molas antedictas dabunt ad molendinum domini de Werkeworth' antedictum quintumdec imum vas pro

miiltura bladorum praedictorum. Item, dicunt quod si molendinum antedictum fuerit inpeditum aliqtio

a molicione tenentes dicti prioris dabunt quintumdecimum vas pro multura bladorum suorum et molent

ubicumque voluerint durante tempore talis inpedimenti lej^'itimi. Et alio modo non debent molere alilji

quam ad molendinum domini de Werkeworth' antedictum. Item, dicunt C|Uod tenentes dicti prioris dc

Anbiir dabunt quintumdecimum vas pro multura de cjuadraginta quatuor quarteriis brasii quae diclus

prior habebit annuatim de praedictis tenentibus pro c[uadam firnia consueta. Item, dicunt quod tenentes

de Haukeslawe dabunt annuatim quintumdecimum vas ad multuram pro sex quarteriis et vj busellis

brasii debitis dicto priori pro quadam firma annua. Si vero tenentes dicti prioris dc .^nbill' et

Haukeslawe fuerint depauperati per guerram vel arsionem vel alio casu necessitatis emergente ita qnod
non possint reddere per annum tot quartcria brasii non debent dare multuram de brasio ad molendinum
praedictum durante talis necessitatis tempore nisi juxta numerum et quantitaiem quarteriorum quae reddent

priori per annum ita quod abreviacio vel remissio redditus dicti brasii non fiat per coIUisionem niter

priorem et tenentes suos sed sola necessitas causa urgente ut praedictum est. Item, dicunt quod nee

tenentes de AnbilP neque de Haukeslawe debent dare siccam multuram de aliquibus bladis nisi tantum

de bl.adis crescentibus in terris quas tenent de dicto priore et hoc secundum quantitatem quam contigcrit

cos molere de eisdem pro sustentacione sua et faniiliae suae. Item, dicunt quod dominus dc Percy et

heredes sui tenentur invenire molendinum et niolendinarios tenentibus dicti prioris de AnbilT et

Haukeslawe ad bl.ada eoruni ut prnemittitur molenda pro multura supiadicta sibi tantum danda. Et
est ordinatum e.\ assensu parcium predictaruiii quod si plures moles manuales quam tria paria supradicta

invcniantur infra villam de AnbilT ct Haukeslawe frangantur per ministros dicti prioris in visu et

praesencia niinistrorum domini de Werkworth'. Et si ministri dicti prioris per octo dies post monicionem
eis factam per ministros domini antedicti taleni vel tales molani vel molas sic supcrfluas frangere et

prosternere sine inpcdimento vel calumpnia dicti prioris et qui ea fecerint amercientur graviter secundum
voluntatem dicti prioris. Et nichilominus tenentes tnlium molarum superfluarum satisfaciant domino
dc multura subtracta. Et ut praedictc mquisicio et ordinacio robur tencant et firmitatem partes praedicte

partibus hujus indenturac sigilla sua alternatini apposuerunt. Data loco et die et anno supradictis.

Item, dicunt quod predictus prior et monachi sui comorantes in Coketeland erunt roumfre ad
molendinum domini de Werkeworth' et quod inolent blada sua propria ibidem sine multura secundum
quod plenius continetur in quadam indentura inter praedictos dominuni de Percy et priorem confecta.'

Percy Cluirliilary, fol. 124.

' Ccste endenture fait entre monsire Henry de Percy, seignour dc Alnewyk' et de Werkworth, dune
part, et Thomas dc la Mare priour dc Tyncmuth' et le covent dc niesme Ic lieu dautre part, tesmoigne
que come Rauf (Jubioun iadis priour dc Tyncmuth' predecessour le dit Thomas par sa chartre del assent

del covent de mcsnie le lieu grauiita a Robert le filz Roger ct scs heires et ses assignez tote la moulte
des scs tcrrcs et dcs toutz ses homines de la ville de .Anbell' et de Haukeslawe forsprisc la moulte de
soen propre et forsprise la moulte des scs demeyncs ccst assavoir des treis charuez dc tenc en la dile

ville de Anbell' au niolyn Ic dit Robert de Werkworth' com plus pleynenient piert par la chartre les

ditz Rauf iadis priour et son covent. Rendaunt por la dite suyle dan en an au dit Kauf priour et as

ses successours as toutz jours qarauntz soldz a prendre du dit molyn annuehnent as les fcstcs dc la
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6s. Sd. for driving the two waggons employed to carry the said sheaves to

the hird's grange, being at the rate of 8d. a day between tlieni.' At Michael-